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Redaktorzy gazety szkolnej

                 "Codziennie patrz na świat, jakbyś              
                          oglądał go po raz pierwszy. "
                      ~ Éric-Emmanuel Schmitt

                                                                     Dzień dobry!
    Nie mogę uwierzyć, że zrealizowaliśmy nasz plan! Przed Wami pierwszy numer naszej gazety
szkolnej. Każdy z nas włożył w niego to, co mógł najlepszego: umiejętność pisania, talent plastyczny,
zamiłowanie do robienia zdjęć, a przede wszystkim swój czas. Dzięki temu, co miesiąc będziecie mogli
przeczytać o ważnych szkolnych wydarzeniach, obejrzeć zdjęcia ze szkolnych wyjazdów, poznać naszą
opinię na temat mody, muzyki i przeczytać recenzje książek oraz filmów. Liczymy na Wasze wsparcie i
wyrozumiałość, bo dopiero uczymy się jak być dziennikarzami. W tym numerze przeczytacie wywiad z
wyjątkową nauczycielką - Anną Rudy, a także relację z wycieczki do Warszawy oraz sprawozdania z
uroczystości szkolnych.
                                                                     Miłej lektury!
                                                                                                                       Redaktor Naczelny

.
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                        Wywiad z wicedyrektorem
             Zespołu Szkół w Ostrorogu Anną Rudy

1.Kim chciała być Pani w dzieciństwie ?
Jak każda dziewczynka miałam zmieniające się
zdanie na życie zawodowe,
nie miałam określonego.

2. Jakiego innego przedmiotu mogłaby Pani
uczyć?
Ukończyłam studia podyplomowe z biologii i kiedyś
uczyłam już tego
przedmiotu w szkole.

3. Dlaczego wybrała Pani akurat ten zawód?
Na uniwersytecie im. Adama Mickiewicza na
wydziale biologii ukończyłam
podyplomowe studia nauczycielskie z myślą, że
będę uczyła w szkole.

 
4.Czy podczas Pani lekcji doszło do jakiejś niebezpiecznej sytuacji?
Doszło kilkakrotnie, np. jak uczennica, myjąca szkło po lekcji, wymieszała
zawartości i doszło do niekontrolowanego wybuchu. Z przerażeniem
patrzyłam jak jej twarz była cała w czarnych kroplach. Jednej z uczennic
zapalił się plecak, z naczynia wyskoczył kawałek płonącego sodu. Wiele
innych drobnych incydentów.

5.Czy bycie wicedyrektorem szkoły jest trudnym zadaniem?
Człowiek musi rozwiązywać różne problemy i nadążać za zmianami,
zarówno w prawie oświatowym jak i metodyce nauczania. Trudne jest
również rozwiązywanie wielu problemów wychowawczych.

6.Czy sądzi Pani, że testy gimnazjalne są bardzo ważną częścią naszej
edukacji?
Myślę, że to jest wielkie wyzwanie, ponieważ jak na poziom rozwoju
piętnastoletnich gimnazjalistów, pisanie testu, w ciągu 3 dni, z tylu przedmiotów jest zbyt trudne,
niemniej każdy gimnazjalista może sprawdzić swój poziom wiedzy i umiejętności,
każdemu uczniowi powinno zależeć, aby jak najlepiej napisać.

7. Dlaczego kandyduje Pani do rady powiatu?
Jestem aktywną kobietą, mam doświadczenie społeczne i byłam członkiem
rady gminy. Chciałabym pracować, aby realizować swoje plany, co do
rozwoju Ostroroga i powiatu szamotulskiego, a najważniejsze, że mogę
bezkolizyjnie łączyć zawód dyrektora i członka rady powiatu.

                                      Wywiad przeprowadziły: Marta Cembrowicz, Natalia Król oraz Marta Rodak

Anna Rudy .
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                        Dzień Edukacji Narodowej

. .

..

         Dnia 13.10.2014, w poniedziałek, w naszej szkole świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej.
Nauczyciele otrzymali od uczniów kwiaty i różnego rodzaju upominki.
         
         Pod koniec zajęć nauczyciele zostali zaproszeni na przedstawienie związane ze szkołą,
przygotowane przez uczniów, pod opieką Pani Iwony Mieńko. Prowadzącymi przedstawienie byli
Sandra Marcinczak oraz Robert Herbowski. Natomiast w roli aktorów wystąpili: Natalia Przybysz,
Jakub Wachowiak, Jagoda Weimann, Paulina Obarowska.
    
        Dopełnieniem uroczystości było wręczenie przez Panią Dyrektor Beatę Nowakowską podziękowań 
oraz symbolicznego kwiatka nauczycielom i pracownikom szkoły. Natomiast czas umilał nam 
chórek szkolny, śpiewając wesołe piosenki, pod opieką Pani Magdaleny Michalak .
     
         Naszym zdaniem ten dzień był bardzo udany i wszystko wyszło tak, jak zaplanowaliśmy.
 
                                                             Liliana Ciozda, Julia Michalak oraz Michalina Perz

Autor: Urszula Mazurek Autor: Urszula Mazurek

Autor: Urszula MazurekAutor: Urszula Mazurek
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                         Wycieczka do Warszawy 

      
     
          Dnia 21.10.2014r. odbył się wyjazd do Warszawy. Zbiórka była o godzinie piątej przed szkołą. W
wycieczce wzięły udział klasa IIIB z gimnazjum i Va ze szkoły podstawowej oraz kilka osób z klas drugich
gimnazjum.
         
          Celem wycieczki było zwiedzanie Sejmu, do którego zostaliśmy zaproszeni przez posła Romualda
Ajchlera. W planie było również zwiedzanie Stadionu Narodowego.
         
          W Warszawie byliśmy około godziny jedenastej. Po wejściu do Sejmu Pani przewodnik oprowadziła nas
i opowiedziała na czym polega praca w Sejmie, po czym udaliśmy się z zaprzyjaźnionym posłem, aby
zwiedzić pozostałą część Sejmu. Mieliśmy okazję poznać,
porozmawiać i zrobić sobie zdjęcia z niektórymi posłami. Na zakończenie udaliśmy się na obiad do restauracji
sejmowej. Po pożegnaniu się z panem Romualdem Ajchlerem i opuszczeniu Sejmu udaliśmy się w dalszą
podróż.
      
          Ostatnim przystankiem w stolicy był Stadion Narodowy. Razem z panem przewodnikiem udaliśmy się
na zwiedzanie tego miejsca. Poznaliśmy wiele ciekawostek, dotyczących piłkarzy i ich życia w czasie
meczów. Zwiedzanie zakończyliśmy pamiątkowym zdjęciem.
     
          W drogę powrotną wyruszyliśmy około godziny szesnastej. Przed szkołą byliśmy po godzinie
dwudziestej drugiej, czyli godzinę wcześniej niż było to przewidziane. Według mnie wycieczka była bardzo
ciekawa i myślę, że taka okazja, aby zwiedzić Sejm, może się już nigdy nie powtórzyć, dlatego warto było
jechać.

                                                                                                            Sandra Marcinczak

. .Autor: Jakub Maciejewski Jakub Maciejewski
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                          Wycieczka do Warszawy

. .

. .

.

.

Autor: Jakub Maciejewski Autor: Jakub Maciejewski

Artykuł: Gazeta Szamotulska Autor: Jakub Maciejewski
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                                   Dzień KOTA!

. . .

..

     
          Dnia 19.09.2014, w naszej szkole, odbył się "sławny" Chrzest Kotów klas I gimnazjum .
     Polegał on na tym, że uczniowie musieli przyjść do szkoły przebrani za koty, a zamiast plecaków
     nosili książki w reklamówkach z "Biedronki" bądź "Dino" .
        
          Na godzinie wychowawczej wszyscy uczniowie gimnazjum spotkali się na korytarzu II piętra,
    aby zobaczyć wyzwania, jakie przygotowali uczniowie klas II dla pierwszaków na powitanie .
    Każde z zadań było śmieszne i pomysłowe. Szczególnie warte wspomnienia jest to, w którym
    uczniowie musieli szukać przedmiotów w pełnej błota misce. Nie obyło się również bez
   wystawienia na próbę żołądków naszych "kotów", poprzez stworzenie tajemniczej miksturki
   (wyjątkowo obrzydliwej), która niejednego ucznia zwaliła z nóg.
         
          Myślę, że po tym dniu uczniowie klas I czują się już w pełni gimnazjalistami.

                                                                                                             Jagoda Weimann

.

. . .

..
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                      Co oglądamy w Internecie?

         Najsłynniejszymi filmami, które przyniosły
S.A Wardędze niebywały sukces są filmy pt. "Giant
spider dog Attack" oraz  "Zombie Halloween Prank".
Dzięki nim Wardęga zdobył około 4 miliony nowych
Widzów, na popularnym serwisie internetowym
YouTube. Jednak przyniosły nie tylko sławę, ale
również problemy. Prawdopodobnie czeka go
rozprawa sądowa, ponieważ nie każdemu
spodobał się żart z okazji Halloween. Nie będzie to
pierwsza rozprawa, ponieważ odbyło się już kilka,
gdy 
Wardęga robił sobie żarty z policji.

               Robert Herbowski i Grzegorz Pawlak

SA Wardęga

            Kim jest Sylwester Adam Wardęga?
       Jest to młody Polak, który zarabia na życie,
wkręcając ludzi w różne "pranki". Często przebiera
się za Spidermana, Super Mana, czy też goryla.

.

                                  ~ Cybermycha
                            Użycie odcieni szarości

www.youtube.com/user/wardegasa

.



www.gloswielkopolski.plGłos Wielkopolski | Numer 1 11/2014 | Strona 8 

WWW.JUNIORMEDIA.PLGłos Szkolny

                    Modowe trendy jesienne 2014 

.

       Jeśli temperatura za oknem nie zachęca do eksponowania ciała, wybierz wygodną kreację taką,  jak
czarne rurki. W połączeniu z motocyklowymi botkami wydłużają nogi i wyszczuplają je. Do tego załóż długi,
szary płaszczyk. Z płaszczykiem świetnie komponuje się ciemny szary komin. Ta stylizacja idealnie nadaje
się na długie jesienne spacery, ale także zakrywa niechciane kształty.
       Miłośniczki spodni nie są skazane na nudne i mało wyraziste połączenia. Także w spodniach można
wyglądać niezwykle kobieco, wystarczy zestawić je z białą koszulą i łososiowym sweterkiem. Idealnym
rozwiązaniem byłoby założenie do tego czarnych botków, ta stylizacja świetnie pasuje na randkę.
       Dla panów mamy coś równie modnego , luźnego i niezwykle wygodnego na jesienne dni. Doskonałym
pomysłem jest założenie ciepłego sweterka w zimowe wzory, kolorowych rurek (niekoniecznie czarnych),
również dopasowanego kolorystycznie komina oraz bardzo modnych w tym sezonie, traperów. Ta stylizacja
będzie pasowała do każdego mężczyzny.
                                                                                          
                                                                                                                   Fashion Girls

. .
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